MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 019/2018-Seleção de Bolsas DS
Publicado em: 22/05/2018.  Página 1 de 1.

Edital N.º 019/2018- PPGSOF                             Boa Vista-RR, 22 de maio de 2018.

A Comissão de Bolsas do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras - PPGSOF

da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas atribuições regimentais,

RESOLVE:

Art. 1° Publicar a Homologação Preliminar das Inscrições para o processo seletivo de

concessão de bolsas de demanda social a estudantes do PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS 2018.

Prof. Dr. Maxim Paolo Repetto Carreno

Coordenador do Programa de Pós-graduação em Sociedade e Fronteiras

Portaria nº 0009/GR – 04/01/2017

EDITAL PARA PUBLICAÇÃO DO RESULTADO

PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

PARA O PROCESSO SELETIVO DE CONCESSÃO DE

BOLSAS DE DEMANDA SOCIAL A ESTUDANTES DO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E

FRONTEIRAS 2018.

Nº INSCRIÇÃO NOME SITUAÇÃO

001 Francisca Cleide de Sousa Carvalho Homologado

002 Daiane Almeida Ferreira Homologado

003 Viviane Lima de Almeida Homologado

004 Amanda Araújo da Silva Homologado

005 Jennifer Barbosa Barros Homologado

006 Adriele Nayara do Nascimento Araújo Homologado

007 Rennerys Siqueira Silva Homologado

008 Onogifro E. C. de Matos Homologado

009 Yolanda Nunes Sousa Homologado

0010 Beatriz Patrícia de Lima Level Homologado